様 式 第 １ 号

吹田市自然体験交流センターキャンプ用品所外貸出事業貸出申請書

           年   月   日

吹田市自然体験交流センター所長 あて

団 体 名

団体所在地

代 表 者 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

                     担 当 者 名

 次のとおり、吹田市自然体験交流センターにおけるキャンプ用品の貸出を申請します。

１ 使用目的

２ 貸出申請期間

      年   月   日（  ）～     年   月   日（  ） 日間

３ 貸出用品名および数量

 貸 出 用 品

数 量

貸 出 用 品

数 量

申請
※

最大 申請
※

最大

５人用ドーム型テント  ２５ やかん（４L）

１０

釜（一斗）、ちんから  １ 鉄板

５

釜（５升）、ちんから  ２ 十能（灰処理用スコップ）

２

鍋（３０人用）  ２ 火ばさみ

５

鍋（１５人用）  ３ 消火バケツ

５

寸胴鍋（１００人用）  １

うすセット（うす、台、ド

ンゴロス）

２

寸胴鍋（ ７５人用）  １

杵セット（大人用１本、こ

ども用１本）

２

寸胴鍋（ ５０人用）  ３ セイロセット（三段）

２

コッフェル（7.4Ｌ）  １０

※ 貸出用品の全数量を表示しています。申請時に残りの数を確認してください。

４ 紛失や破損等の場合は同等品を代物弁済することを誓約します。

団 体 名

代 表 者 名